Stypendium miesięcznie wynosi 80%  wartości netto minimalnego wynagrodzenia za pracę , o 

którym mowa w przepisach o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, obowiązującego w roku 

złożenia przez beneficjenta wniosku o dofinansowanie w odpowiedzi na ogłoszony konkurs  tj. 

miesięcznego stypendium stażowego w wysokości 2609,23 netto (słownie: dwa tysiące 

sześćset dziewięć 23/100 złotych netto),  jeżeli miesięczna liczba godzin stażu wynosi nie 

mniej niż 80 godzin miesięcznie. Stypendium może być pomniejszane proporcjonalnie do 

czasu nieobecności podczas odbywania stażu. Kwota ta jest podstawą do naliczenia składek